
事務所説明会のお知らせ  
 

向寒の候、いつも格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当事務所ではこのたび、７７期の合格者と７６期修習生に向けて、事務所

説明会を行うこととなりましたので、お知らせいたします。 

 

記 

対象：７７期合格者もしくは７６期修習生の方 

日時：令和５年１１月３０日（木） １８時３０分～ 

場所：弁護士法人フラクタル法律事務所 南青山オフィス 

〒107-0062 

東京都港区南青山 6-7-2 VORT 南青山Ⅰ-7 階 
 

◆申し込み方法 

当事務所説明会への参加をご希望される方は、「氏名」、「連絡先」、「事務所説

明会への参加希望の旨」を明記のうえ、 recruit@fractal-law.com のメールアド

レスまでご連絡ください。 

なおその際に「履歴書」の添付もお願い致します。 

 

ご不明な点等ございましたら、下記当事務所までご連絡ください。 

弁護士法人フラクタル法律事務所 

〒107-0062 

東京都港区南青山 6-7-2  

VORT 南青山Ⅰ-7 階 

TEL：03-6447-4307 

FAX：03-6447-4308 

 

 


